コミュニティ助成事業補助金交付申請書及び要望書様式

様式第１号（第５条関係）

  年    月    日

伊予市長          様

                       住所

                       団体名

                       代表者

コミュニティ助成事業補助金交付申請書
（              助成事業）

下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

記

１ 事業実施団体

１．組織の名称

２．事業所所在地

（電話番号）

〒    －

３．代表者氏名

４．結成年月日            年    月    日      自主防の助成区分（ア・イ・ウ）

５．本件該当地域の人口 本件該当地域                 人（    年  月現在）

２ 事業実施主体として認められることの説明

３ 助成申請額

事業費総額(A) 一般財源等充当額(B) 助成申請額(A-B)

円 円    ０ ０ ０ ０ ０円

※一般財源等充当額（Ｂ）の財源内訳

① ② ③ ④

円 円 円 円

４ 助成申請事業の実施計画

（１）  事業の目的、助成を必要とする理由

（２）  事業計画の内容、事業収支の内訳

収入内容 金額（円） 備考

コミュニティ助成金

事業収入合計

番号 備品・設備名 数量 単価 金額（円） 保管場所

１

２

３

４

５

事業支出合計（事業費総額）

【保管場所についての説明】

①  所在地

②  土地・建物の所有者（使用承諾の有無）

③  保管場所・設置場所として妥当な理由

（３） 事業効果

（４）  事業の実施予定及び完了予定

          実施予定       年    月    日

          完了予定       年    月    日

５ 宝くじの社会貢献広報の仕方

（１） 広報紙への掲載

広報紙の名称 掲載時期 発行予定日

広報いよし 号

（２） 購入備品、設備、印刷物等への広報表示

番号 備品、設備名 表示場所 大きさ（縦×横）

１

２

６ 添付資料

 書類名 必要書類 添付書類 備考

（別紙１）

（財）自治総合センター
コミュニティ助成事業要望書

１ 市町名

２ 事業種目名

３ 事業実施地域名

４ 事業費

事業費総額     円（うち助成申請額     円）

５ 事業内容

６ 要望理由

【記入上の留意事項】

要望理由欄は、３００～４００字で、地域の特色及び助成対象設備や整備

の必要性を具体的かつ詳細に記入すること。